
ZARZĄDZENIE NR 0050.318.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5303BC-691E-4D53-BF47-BF70EEAF1D6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.318.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 350,00 350,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 350,00 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 350,00 350,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 280,00 18 618,02 34 898,02 
 85395  Pozostała działalność 16 280,00 18 618,02 34 898,02 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

16 280,00 18 618,02 34 898,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 124,08 5 125,89 789 249,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 624,08 5 125,89 19 749,97 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 624,08 5 125,89 19 749,97 

         
Razem: 25 338 888,96 24 093,91 25 362 982,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5303BC-691E-4D53-BF47-BF70EEAF1D6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.318.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 52 500,00 350,00 52 850,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 350,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 280,00 18 618,02 34 898,02 
 85395  Pozostała działalność 16 280,00 18 618,02 34 898,02 
  3110 Świadczenia społeczne 13 220,00 18 320,00 31 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00 298,02 3 358,02 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 758,00 0,00 68 758,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 000,00 0,00 54 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 54 000,00 -620,00 53 380,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 620,00 620,00 

855   Rodzina 3 352 396,00 0,00 3 352 396,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 504 898,00 0,00 1 504 898,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 286,00 710,00 3 996,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,00 -500,00 389,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 -210,00 170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 624,08 5 125,89 1 710 749,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 624,08 5 125,89 29 749,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 090,00 -290,00 2 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,39 371,61 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,72 44,28 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
         

Razem: 30 027 095,96 24 093,91 30 051 189,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5303BC-691E-4D53-BF47-BF70EEAF1D6E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 010 2010 466 958,88

4110 1 066,41 1 066,41 1 066,41

4120 152,80 152,80 152,80

4170 6 236,32 6 236,32 6 236,32

4210 1 020,53 1 020,53 1 020,53

4300 680,00 680,00 680,00

4430 457 802,82 457 802,82 457 802,82

750 75011 2010 54 717,00

Wydatki
na 2022 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.318.2022

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 11 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5303BC-691E-4D53-BF47-BF70EEAF1D6E. Podpisany Strona 1



4010 45 770,00 45 770,00 45 770,00

4110 7 827,00 7 827,00 7 827,00

4120 1 120,00 1 120,00 1 120,00

751 75101 2010 868,00

4300 868,00 868,00 868,00

851 85195 2010 350,00

4210 150,00 150,00 150,00

4300 200,00 200,00 200,00

852 85219 2010 3 656,00

3110 3 569,00 3 569,00 3 569,00

4210 87,00 87,00 87,00

85295 2010 423 300,00

3110 413 560,00 413 560,00 413 560,00

4010 6 162,00 6 162,00 6 162,00

4110 1 105,00 1 105,00 1 105,00

4120 150,00 150,00 150,00

4210 414,00 414,00 414,00

4430 1 440,00 1 440,00 1 440,00

4700 469,00 469,00 469,00

855 85501 2060 1 498 898,00

3110 1 493 968,00 1 493 968,00 1 493 968,00

4010 3 996,00 3 996,00 3 996,00

4110 389,00 389,00 389,00

4120 170,00 170,00 170,00

4430 375,00 375,00 375,00

85502 2010 1 770 835,00

3110 1 687 171,00 1 687 171,00 1 687 171,00

4010 42 850,00 42 850,00 42 850,00

4110 38 911,00 38 911,00 38 911,00

4120 903,00 903,00 903,00

4210 600,00 600,00 600,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 50,00

4210 50,00 50,00 50,00

85513 2010 22 613,00 22 613,00

4130 22 613,00 22 613,00

4 242 245,88 4 242 245,88 4 242 245,88 156 808,53 487 169,35 3 598 268,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5303BC-691E-4D53-BF47-BF70EEAF1D6E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



